
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 189,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 32,80 €

Apraksts
Hardshell Squall - efektīva aizsardzība pret lietu un sniegu
Squall Jacket papildina Helikon-Tex piedāvājumu ar modernāko ārējo slāni.
Kāda ir atšķirība starp softshell un hardshell? Softshell jaka (piemēram,
Blizzard Jacket) ir mīksts slānis, kas pasargā no viegla vēja un lietus,
galvenokārt DWR impregnēšanas dēļ. Hardshell ir spēcīgāks slānis, kam ir
jānodrošina daudz labāka ūdensizturība, vienlaikus saglabājot labu
elpojamību. Abi šie parametri ir apvienoti Squall Jacket.
Squall jakas membrānas īpašības
Ūdensizturību un vienlaikus elpojamību nodrošina TorrentStretch - 3L
(trīslāņu) lamināts, ko izstrādājuši Helikon-Tex speciālisti. Starp
stiprāko ārējo slāni un integrēto oderi ir mikroporaina membrāna. Tās
parametri neļauj ūdenim iekļūt jakas iekšpusē. Tajā pašā laikā tie ir
pietiekami lieli, lai efektīvi izvadītu ķermeņa radīto mitrumu (ūdens
tvaiku veidā) uz ārpusi. Trīs kopā laminēti slāņi veido TorrentStretch
membrānu. Hardshell Squall ir membrānas apvalks ar ļoti labiem
ūdensizturības parametriem: 30 000 mm ūdens staba.
Galvenā iezīme - ūdensizturība
Dizains rūpējas par visām detaļām, kuras novērtē hardshell lietotāji.
Squall ir pilnvērtīga lietus jaka ar līmētām šuvēm un divvirzienu
regulējamu kapuci ar augstu apkakli. Papildu aizsardzību pret mitrumu
nodrošina ūdensizturīgie YKK® AquaGuard® rāvējslēdzēji, no kuriem galvenais
rāvējslēdzējs ir divvirzienu, un apakšā nostiprināts ar Prym spiedpogu.
Squall Hardshell jaka ir pārklāta ar DWR (Durable Water Repellent)
hidrofobu pārklājumu, kas nesatur kaitīgus PFC (perfluorogļūdeņražus).
Kā jaka nodrošina elpošanu
Laba cietā apvalka pamatā ir ūdensizturība un ūdens tvaiku pārnešana no

Page 1/7
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

ķermeņa. TorrentStretch membrāna ar elpojamību 30 000 g/m2/24h ir atbildīga
par abiem. Vēl viens parametrs, kam vērts pievērst uzmanību, izvēloties
hardshell jaku, ir RET iztvaikošanas pretestības koeficients. Tādā veidā
tiek noteikta ūdens tvaiku caurlaidība caur membrānu, t.i., elpojamība. Jo
zemāks RET koeficients, jo mazāka pretestība, tāpēc jaka labāk elpo.
Vislabākā kvalitāte ir 0-6 RET diapazonā, un Squall Hardshell ir <5 RET,
kas ir ļoti labi.
Pārbaudīti veidi labākai ventilācijai
Padusēs ventilācijas atveres palielina elpojamību. Tās nodrošina labāku
ventilāciju un, ja nepieciešams, palīdz regulēt ķermeņa temperatūru. Tas
pats ar regulējamām aprocēm, kas aizdarāmas ar lipekli, un mēles: divas
kapucē, viena piešūta jakas apakšā. Ar tik daudzām iespējām, kā pielāgot
jakas piegulšanu ķermenim, varat to viegli pielāgot laikapstākļiem. Jaka ir
aprīkota ar stingriem Woojin auklu bloķētājiem.
Praktiski risinājumi jebkuriem laikapstākļiem
Hardshell Squall ir veidota tā, lai ziemā zem tās varētu likt papildus
sildošu slāni (piem., Wolfhound Hoodie Jacket). Tāpēc hardshell darbosies
kā neatkarīga jaka pavasarī un kā ārējais slānis ziemas ekspedīcijām. Tai
ir trīs kabatas, no kurām divas ir pazeminātas, salīdzinot ar sieviešu
modeli, lai uzlabotu komfortu. Trešā kabata ir ievietota iekšpusē
dokumentiem vai telefonam. Līplentes panelis kreisajā plecā atvieglos
personalizēšanu. Turklāt Squall jaka salocītā veidā aizņem maz vietas.
Sarullēta tā iekļaujas tās kapucē.
Kā kopt jaku ar membrānu
Tehnoloģiski progresīviem produktiem nepieciešama īpaša piesardzība, lai
tie kalpotu pēc iespējas ilgāk. Membrānas jaka jākopj saskaņā ar
instrukcijām, lai tā nezaudētu ūdensizturības un elpojamības parametrus.
Lai tos nostiprinātu, ir vērts sistemātiski atjaunot hidrofobo segumu ar
DWR impregnantu.
Ko valkāt zem cietā apvalka
Lai pilnībā izmantotu Squall Hardshell jakas iespējas, zem tās jāvalkā no

tehniskiem materiāliem izgatavots apģērbs, kas nodrošina brīvu mitruma
pārnešanu. Tādā veidā ūdens tvaiki no ķermeņa efektīvi izkļūs no jakas.
Squall Hardshell Jacket kvalitātes sertifikāti:
BlueSign® – BlueSign® sistēma jau no ražošanas procesa sākuma izslēdz videi
kaitīgas vielas. Pateicoties tam, ir iespējams garantēt drošāku un zaļāku
ražošanu, augstākus standartus attiecībā uz resursu izmantošanu, patērētāju
aizsardzību, emisijām ūdenī un gaisā, kā arī darba drošību.
Oeko-Tex® standard 100 – sertifikāts, kas apliecina tekstilizstrādājumu
kvalitāti saskarē ar cilvēka ādu. Prece ir pārbaudīta uz simts visbīstamāko
vielām, kas apdraud patērētājus. Tiek novērtēti arī tādi faktori kā
izturība pret sviedriem, siekalām un svešām smakām.
Īpašības:

3L (trīs slāņu) TorrentStretch membrāna,
ūdensizturība 30 000 mm ūdens staba līmenī,
elpojamība 30 000 g/m2/24h,
iztvaikošanas pretestības koeficients RET <5,
YKK® AquaGuard® ūdensnecaurlaidīgi rāvējslēdzēji,
impregnējums DWR bez PFC,

Page 2/7
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

aplīmētas šuves.

Svars [g] 651
Materiāls Galvenā: 100% neilons, odere: 100%

neilons, membrāna: 100% poliuretāns
Auduma svars [g/m2] 135
Kopšana

Izmēru tabula
Tabulā norādīto izmēru pielaide ir +/- 2 cm (attiecas tikai uz apģērbu).
Izmērs
(CM)

XS S M L XL XXL XXXL

1/2 no
krūšu
kurvja ap
kārtmēra

47 49 51 53 55 57 59

1/2 no
apakšas a
pkārtmēra

48,5 50,5 52,5 54,5 56,5 58,5 60,5

Priekšas
garums

66,1 67,3 68,5 69,7 70,9 72,1 73,3

Piedurkne
s garums

72 73 74 75 76 77 78

 
 

Page 3/7
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.helikon-tex.com/en_eur/washing_principles
https://www.helikon-tex.com/en_eur/washing_principles
https://www.helikon-tex.com/en_eur/washing_principles
https://www.helikon-tex.com/en_eur/washing_principles
https://www.helikon-tex.com/en_eur/washing_principles
https://www.helikon-tex.com/en_eur/product-lines/outback-line.html
https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

 

 

Page 4/7
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Page 5/7
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Page 6/7
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 7/7
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

